
DODATEK KE SMLOUVĚ

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 
infolinka: 800 521 521 | e-mail: mojebanka@kb.cz

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Úprková 1 
Sídlo: ÚPRKOVÁ 1. HRADEC KRÁLOVÉ, PSČ 500 09, ČR
ičoSM
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: ZAPSÁNO VE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme 
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

Rozsah změn smlouvy

Dodatek pro účet číslo 78-7548130267/0100
Ostatní ujednání Do 30.09.2018 vám poskytneme slevu ve výši 100 % z ceny balíčku 

Proti účet dle Sazebníku.

Společná ustanoveni

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
■ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP“),
■ Oznámení o provádění platebního styku,
■ Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
■ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších 

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
■ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
■ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné, 

a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni:
■ zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 VOP a to pro účely tam uvedené. V případě 

zpracování Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, Členům FSKB, Osobám 
ovládaným SG a Investiční kapitálové společnosti KB. Informace o souvisejících právech včetně platnosti, 
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP,

■ započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součásti smlouvy.

Závěrečná ustanovení

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 11.10.2017.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA VO8CH0ONÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM VÉSTSKÝM SOlJCEM V PRAZE. CCDil B. VLOŽKA i3G0

1/2

10510104127380
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1 4 2015 T$$ CKAPPEEB DOCM 11.10.2017 8:50:21

10510104127380

mailto:mojebanka@kb.cz


DODATEK KE SMLOUVĚ

V Hradci Králové dne 11.10.2017 
Komerční banka, a.s.

vlastnoruční

Jméno: Jana Bryndová 
Funkce: bankovní poradce

V Hradci Králové dne 11.10.2017 
Základní škola a Mateřská škola, Hradec 
Králové, Úprková 1__________________

vlastnoruční podpis 

Jméno: MGR. PETR LEHKÝ 
Funkce: ředitel

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ VCBCIIGOnIm REJSTŘÍKU VEOENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OtMX 5. VLOŽKA 1360

2/2

10510104127380
DATUM ÚČINNOST! ŽA810NY 1 4. 2015 TSS.CKAPPEEB DOOM 11.10»1T 8

10510104127380



INDIVIDUÁLNÍ CENY ZA POLOŽKY

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 
infolinka: 800 521 521 | e-mail: mojebanka@kb.cz

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Úprková 1 
Sídlo: ÚPRKOVÁ 1, HRADEC KRÁLOVÉ, PSČ 500 09, ČR

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: ZAPSÁNO VE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme 
s vámi tento dodatek ke smlouvě, na základě které vám vedeme dále uvedený účet, a sjednáváme s vámi následující 
změny týkající se poskytnutí individuálních cen za položky zúčtování platebního styku.

Rozsah změn smlouvy

Dodatek pro účet číslo 
Výše individuálních cen

Doba poskytování individuálních cen
Ukončení poskytování individuálních

cen

Ostatní ujednání

107-5808410267/0100 
PŘÍCHOZÍ PLATBA
za prvních 150 plateb v měsíci 2,50 Kč, za každou další platbu cenu 
dle Sazebníku
v období od 1.10.2017 do 30.9.2018
Jsme oprávněni kdykoli ukončit účinnost tohoto dodatku, a to 
písemným oznámením. Počínaje měsícem následujícím po měsíci, 
kdy vám bude toto oznámení doručeno, vám budeme za položky 
platebního styku účtovat ceny dle Sazebníku.
Ode dne 1.10.2018 vám budeme za položky zúčtování platebního 
styku účtovat ceny dle Sazebníku, ledaže bychom s vámi uzavřeli jiný 
dodatek o poskytnutí individuálních cen.

Společná ustanovení

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
■ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP“),
■ Oznámení o provádění platebního styku,
■ Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
■ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších 

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
■ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
■ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné, 

a že nesplnění povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni:
■ zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 VOP a to pro účely tam uvedené. V případě 

zpracování Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, Členům FSKB, Osobám 
ovládaným SG a Investiční kapitálové společnosti KB. Informace o souvisejících právech včetně platnosti, 
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP,

■ započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENEV1 MřST$KYM $OUC€M V PFLAZE. OODll 0. VLOŽKA 1350

1/2

10510104126861
CATUM ÚčiNNOSTl ŠABLONY t. 7. 2015 TSS_POL*COOCLPL OCCM M.10.2017 8 44 44

10510104126861

mailto:mojebanka@kb.cz


individuální ceny za položky

Závěrečná ustanovení

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

V Hradci Králové dne 11.10.2017 
Komerční banka, a.s.

vlastnoi 

Jméno:
Funkce: bankovní poradce

-v ~ -.••• . r > y.. ■

WBk. Uit--; 1 ■- ; .&•,
V Hradci Králové dne 11.10.2017
Základní škola a Mateřská škola, Hradec

vlastnoruční podpis 

Jméno: PETR LEHKÝ, MGR.
Funkce: ředitel

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
2APSAMÁ V OBCHODNÍM RE JSTftlKU VEOENEM MĚSTSKÝM SCUOEM V PRAZE, COOíl B. VLOŽKA 1360

2/2

10510104126861
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 7.7.2016 TSS_POUCDDDLPU>OCM II 10 2017 5:44:44

10510104126861



DODATEK KE SMLOUVĚ O PŘÍMÉM 
BANKOVNICTVÍ

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 
ínfolinka: 800 521 521 | e-mail: mojebanka@kb.cz

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Úprková 1 
SídloJígfiKQiU^JRADEC KRÁLOVÉ, PSČ 500 09, ČR

Zápis^^^W^^ffijstříku či jiné evidenci: ZAPSÁNO VE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb 
uzavíráme s Vámi tento dodatek ke smlouvě.

Rozsah změn smlouvy

Ve smlouvě o přímém bankovnictví, ve které jsme vám přidělili toto identifikační číslo 136144572, sjednáváme 
následující změny:

Typ služby MojeBanka 
MojeBanka Business 
Mobilní banka

Číslo účtu pro úhradu cen a poplatků 
Limit Subjektu v Kč 

Vícenásobná autorizace

78-7548130267

Víceúrovňová autorizace ne

Společná ustanovení

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
■ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOPu),
■ Podmínky přímého bankovnictví,
■ Oznámení o provádění platebního styku,
■ Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
■ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součásti smlouvy, a dalších 

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
■ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
■ jsme vám shora uvedené dokumenty poskytli,
■ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, 

a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni:
■ zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 VOP, a to pro účely tam uvedené. V případě 

zpracování Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, Členům FSKB, Osobám 
ovládaným SG a Investiční kapitálové společnosti KB. Informace o souvisejících právech včetně platnosti, 
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP,

■ započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského
zákoníku o adhezních smlouvách.

Komerční banka. a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEOCNŽM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OODll B. VLOŽKA 1350

1/2

10510103280126
DATLW ÚČINNOSTI ŽASIONY i 4 2015 TSSJBAGNEWPLDOCM OS.09.201? 10 20 5$

10510103280126

mailto:mojebanka@kb.cz


DODATEK KE SMLOUVĚ O PRIMEM BANKOVNICTVÍ

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě 
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

Závěrečná ustanovení

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

V Hradci Králové dne 6.9.2017 
Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis 

Jméno: Jana Bryndová 
Funkce: bankovní poradce

V Hradci Králové dne 6.9.2017
Základní škola a Mateřská škola, Hradec 
Králové, Úprková 1

vlastnoruční podpis 

Jméno: MGR. PETR LEHKÝ 
Funkce: ředitel

Osobní údaje podepisující osoby:

MGR. PETR LEHKÝ

příjmení, jméno, titul

adresa (trvalý pobyt)

Druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán / 
stát, který jej vydal

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Přikope 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODClL B. VLOŽKA 1360

2/2

10510103280126
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1.1.2015 TSS.IBAGNEWFL ,OOCM 06 09.2017 10:20:58

10510103280126



HH KB I PŘÍKAZ K ADMINISTRACI

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 
ínfolínka: 800 521 521 | e-mail: mojebanka@kb.cz

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Úprková 1 
Sídlo: ÚPRKOVÁ 1. HRADEC KRÁLOVÉ, PSČ 500 09, ČR
ičoBmn
Zápi^^ocnoamr^rejstříku či jiné evidenci: ZAPSÁNO VE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ

Tímto příkazem k administraci vy, jako náš klient, nastavujete, měníte či rušíte jednotlivým uživatelům oprávnění 
ke službám přímého bankovnictví, které vám poskytujeme na základě smlouvy s přiděleným identifikačním číslem 
136144572 dále jen Smlouva.

Příkaz k administraci - oprávnění uživatele pro služby přímého bankovnictví

Typ požadavku 
Uživatel

Identifikační číslo uživatele 
Identifikační údaje uživatele

Využívané Služby

Aktivace po instalaci software na PC 
Administrace on-line 

Autorizační role 
Obsluhované účty

Zvláštní oprávnění podepisovat 
dokumentaci a nahlížet na ni

Zadání
Zmocněná osoba

MojeBanka 
MojeBanka Business 
Mobilní banka 
ne 
ne
Standardní uživatel

ne
Ostatní ujednání Dále tímto příkazem k administraci zmocňujete uživatele ke všem 

jednáním v rozsahu, který vyplývá ze Smlouvy a příslušných 
Produktových podmínek, a dále jednáním, která mu v rámci příslušné 
služby přímého bankovnictví umožníme.

Příkaz k administraci - oprávněni uživatele pro služby přímého bankovnictví

Typ požadavku 
Uživatel

Identifikační číslo uživatele

Zadání

Komerční banka, a. s.t se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENEM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODCft. 3. VLOŽKA 1360

1/3

10510103280624
DATUM ÚČINNOSTI ŽADIONY I. a. 2015 T$$_ISACMOR0PCt OOCM 05 09 2017 10.26:37

10510103280624

mailto:mojebanka@kb.cz


PŘÍKAZ K ADMINISTRACI

Identifikační údaje uživatele

Využívané Služby

Aktivace po instalaci software na PC 
Administrace on-line 

Autorizační role 
Obsluhované účty

Zvláštní oprávnění podepisovat 
dokumentaci a nahlížet na ni

Ostatní ujednání

MojeBanka Business 
Mobilní banka 
ne 
ne
Standardní uživatel

ne
Dále tímto příkazem k administraci zmocňujete uživatele ke všem 
jednáním v rozsahu, který vyplývá ze Smlouvy a příslušných 
Produktových podmínek, a dále jednáním, která mu v rámci příslušné 
služby přímého bankovnictví umožníme.

Příkaz k administraci - oprávnění uživatele pro služby přímého bankovnictví

Typ požadavku 
Uživatel

Identifikační číslo uživatele 
Identifikační údaje uživatele

Využívané Služby

Aktivace po instalaci software na PC 
Administrace on-line 

Autorizační role 
Obsluhované účty

Zvláštní oprávnění podepisovat 
dokumentaci a nahlížet na ni

Ostatní ujednání

Zadání
Zmocněná osoba

MojeBanka 
MojeBanka Business 
Mobilní banka 
ne 
ne
Standardní uživatel
Číslo účtu Limit Uživatele k Účtu v Kč

ne
Dále tímto příkazem k administraci zmocňujete uživatele ke všem 
jednáním v rozsahu, který vyplývá ze Smlouvy a příslušných 
Produktových podmínek, a dále jednáním, která mu v rámci příslušné 
služby přímého bankovnictví umožníme.

Příkaz k administraci - oprávnění uživatele pro služby přímého bankovnictví

Typ požadavku Zrušení
Uživatel Zmocněná osoba

Identifikační číslo uživatele WěBĚĚBBBSBĚBĚBBĚ

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1. Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OOC HO ONÍM REJSTŘÍKU VEDENEM MOSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OOCH 8. VUOŽKA 1360

2/3

10510103280624
DATUM ÚČINNOSTI SAeLONv 1.4.2015 TSS IBADMOROPOL.OOCM C6 CS.2017 10:26:37

10510103280624



příkaz k administraci

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto příkazu k administraci význam stanovený v tomto dokumentu, 
ve Smlouvě a/nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí Smlouvy.

V Hradci Králové dne 6.9.2017 
Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis 

Jméno: Jana Bryndovi 
Funkce: bankovní poradce

V Hradci Králové dne 6.9.2017
Základní škola a Mateřská škola, Hradec 
Králové, Úprková 1

vlastnoruči

Jméno: MGR. PETR LEHKÝ 
Funkce: ředitel

Osobní údaje podepisující osoby:

MGR. PETR LEHKÝ

příjmení, jméno, titul

Druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán / 
stát, který jej vydal

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODOit 8. VLOŽKA 1360

3/3

10510103280624
datum účinnosti Šablony 1.4 201s rssjaADMOROPOi doom 06092017 io?637

10510103280624




